
                                          Zarządzenie Nr VI/31/2013

WÓJTA GMINY TARNÓW

z dnia 22 marca 2013 r.  

W sprawie: Instrukcji obiegu i kontroli  dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie

                  Gminy Tarnów.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2009 r.

Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  stosowania  w  Urzędzie  Gminy  Tarnów  „Instrukcję  obiegu  i  kontroli

dokumentów finansowo-księgowych” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje  się  Kierowników  Referatów  (Samodzielnych  Stanowisk  Pracy)  oraz

pracowników w Urzędzie Gminy Tarnów do ścisłego przestrzegania treści instrukcji.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  Nr  V/163/2009  Wójta  Gminy  Tarnów z  dnia  31  grudnia  2009 r.

w  sprawie  Instrukcji  obiegu  i  kontroli  dokumentów  finansowo-księgowych  w  Urzędzie

Gminy Tarnów ze zmianami Zarządzeniem Nr V/142/2010 r. Wójta Gminy Tarnów z dnia

1  października  2010  r.,  Zarządzeniem  Nr  V/181/2012  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia

5 listopada 2012 r. oraz Zarządzeniem Nr VI/5/2013 Wójta Gminy Tarnów z dnia 15 stycznia

2013 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


